РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               Р Е Ш Е Н И Е
   08 июля  2010 г.                    №     67                     с. Малокирсановка
О внесении изменений в решение

собрания депутатов № 50 от 16.12.2009г.

«О бюджете  Малокирсановского
сельского  поселения
Матвеево-Курганского района
на 2010 год»

           Внести в решение собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района № 50 от 16.12.2009г  «О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год» следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики  бюджета Малокирсановского  сельского поселения Матвеево-Курганского района (далее по тексту бюджет поселения) на 2010 год:
1.1. Ведомственную структуру расходов  бюджета поселения изложить согласно  приложению  № 1 к настоящему решению;
1.2. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, функциональной классификации расходов бюджета Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год согласно приложению № 2 настоящего решения;

1.3. Распределение  бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджета Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.4. Распределение субвенции бюджетам муниципальных образований для финансового обеспечения расходных обязательств, возникающих при выполнении государственных полномочий Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке по доходам и расходам согласно приложению № 4 настоящего решения

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль над выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии  по бюджету, налогам и собственности Пода Ольгу Андреевну.
Глава поселения                                                     В.К. Коваленко

PAGE
1